quan đến việc chuyển quyền tài sản do người trúng đấu giá chịu trách nhiệm nộp.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

-Tiền mua hồ sơ: 200.000 đ/ hồ sơ (Tiền bán hồ sơ mời tham gia đấu giá
không được hoàn trả trong bất kỳ trường hợp nào).

-Tiền đặt trước: (20% giá khởi điểm): 108.390.000 đồng (Bằng chữ: Một
trăm lẻ tám triệu, ba trăm chín mươi nghìn đồng). Tiền đặt trước đã được làm
tròn xuống.

- Tiền đặt trước nộp vào tài khoản:

Tên tài khoản: Công ty Đấu giá Hợp danh Đông Nam

Số tài khoản: 86.100.52978 mở tại BIDV – Chi nhánh Bắc Sài Gòn.

Nội dung: “Tên khách hàng đăng ký tham gia” nộp tiền đặt trước “Hợp